100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 16/07/25 & 23:58

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

COFFRET PERCEUSE PERCUSSION
BRUSHLESS M18 BLPDRC-422C

Ref : 150443

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
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GAMME
GARANTIE
INDICATEUR

_ CARBONE
RECH CLIM KG
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1/

UF

Perceuse a percussion brushless compacte mesurant 145 mm de
longueur pour un acces facile dans les espaces restreints. Mandrin
tout métal de 13 mm pour des changements rapides d'embout et une
meilleure rétention de I'embout. Protection REDLINK™: électronique
positionnée sur la batterie pour éviter les surcharges et les
surchauffes et optimiser la durée de vie de la batterie La batterie
REDLITHIUM™ protege I'outil et la batterie contre les surchauffes et
les surcharges pour une meilleure autonomie et une durée de vie plus
longue de I'ensemble 60 Nm de couple - le meilleur rapport
puissance/taille Clip de ceinture réversible tout en métal pour
accrocher votre outil rapidement et facilement. Indicateur de charge et
éclairage LED Systéme de batterie flexible: fonctionne avec toutes les
batteries MILWAUKEE® M18™

15

GAMME SANS FIL 18V - SYSTEME M18
12 mois
127.54 Kg CO2 éq./Piéce sur 15 ans

127.54
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2/

Estimée

Piece

320 MM

128 MM

376 MM

4.7 KG

Compacte

1 batterie 4Ah, 1 batterie 2Ah, 1 chargeur M12 - 18C et un coffret
Li-ion

25500

13 MM

52 MM

16 MM

0-550-1700
60 NM
Brushless
18V

4933492825
MILWAUKEE



